様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

日出町長　様

	申請者
	所在地

	名称

	代表者名

	電話番号

	メールアドレス

日出町公用車車両広告掲載申込書兼町税納税状況調査承諾書

日出町公用車車両に広告を掲載したいので、日出町公用車車両広告掲載取扱要領第８条第１項の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　掲載希望広告内容（版下原稿）

　　　別添のとおり

２　掲載希望期間
　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　　か月）

３　申込みにおける承諾事項

　次の事項について承諾します。

　（１）広告は、日出町広告掲載要綱第２条の広告の範囲とし、掲載の可否は町長が決定します。

（２）広告の掲載位置は、日出町公用車車両広告掲載取扱要領第２条に基づき、町長が決定します。

（３）会社及び代表者ともに日出町税の滞納はありません。

（４）日出町の広告掲載の資格審査のため、会社及び代表者の町税納付状況調査を日出町が行うことを承諾します。

	承諾欄（代表者名）

　４　添付書類　　業務内容がわかる書類